
下記のとおり見積徴収を行いますので、見積書を提出されるようお願いします。

物 件 名 等

注意事項

見 積 依 頼 書

見積提出期限

及 び 場 所

見積書宛名

納 入 期 限

１　指定日時までに提出されない場合は、見積をご辞退されたものと解釈させていただきま

　す。

２　会社にあっては社印、代表者印を、個人についても記名捺印をお願いいたします。

加賀市長　宮元　陸

中央公園セミナーハウスあいりす前倉庫納 入 場 所

落 札 方 法

第 0000034 号伺 番 号

緑化資材

加賀市役所　総務部　管財課

令和 6 年 日月4 22 11 時 00 分午前

令和 6 年 日月5 9

単価落札

加 賀 市 長

令和 年 月 日

(担当　総務部管財課)

5391
タイプライタ
 6      4     12 
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4/1

緑化資材

令和 年度6

消耗品・備品・報償品（単位：本）

アゲラタム

本305

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

アメリカブルー

本310

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

イソトマ

本300

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

インパチェンス

本510

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ガーベラ

本150

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ガザニア

本385

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

サルビア

本410

001-009-000
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緑化資材

令和 年度6

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ジニア

本920

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

シバザクラ

本350

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ゼラニウム

本180

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

デルフィニウム

本110

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

トレニア

本380

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ナデシコ

本145

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ニチニチソウ

本520

001-009-000
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緑化資材

令和 年度6

消耗品・備品・報償品（単位：本）

バーベナ

本210

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ヒューケラ

本70

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ベゴニア

本860

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ペチュニア

本595

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ポーチュラカ

本175

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ホリホック

本120

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

マーガレット

本170

001-009-000
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4/4

緑化資材

令和 年度6

消耗品・備品・報償品（単位：本）

マツバギク

本105

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

マリーゴールド

本650

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ラベンダー

本215

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ルドベキア

本100

001-009-000

消耗品・備品・報償品（単位：本）

ルピナス

本260

001-009-000



 
 

 

             仕   様   書  
 

 

  

 発注品目名   緑化資材  

 納 入 先   加賀市中央公園セミナーハウスあいりす前倉庫（加賀市山田町リ243） 

 納 入 期 限   令和 6年 5月 9日（木）  

 

 ＜概要及び規格寸法＞  

  〇花苗  

  ・アゲラタム（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 305苗  

  ・アメリカンブルー（ 3号ポット苗）    Ｎ＝ 310苗  

  ・イソトマ（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 300苗  

  ・インパチェンス（ 3号ポット苗）     Ｎ＝ 510苗  

  ・ガーベラ（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 150苗  

  ・ガザニア（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 385苗  

  ・サルビア（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 410苗  

  ・ジニア（ 3号ポット苗）         Ｎ＝ 920苗  

  ・シバザクラ（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 350苗  

  ・ゼラニウム（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 180苗  

  ・デルフィニウム（ 3号ポット苗）     Ｎ＝ 110苗  

  ・トレニア（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 380苗  

  ・ナデシコ（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 145苗  

  ・ニチニチソウ（ 3号ポット苗）      Ｎ＝ 520苗  

  ・バーベナ（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 210苗  

  ・ヒューケラ（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 70苗  

  ・ベゴニア（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 860苗  

  ・ペチュニア（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 595苗  

 ・ポーチュラカ（ 3号ポット苗）      Ｎ＝ 175苗  

・ホリホック（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 120苗  

  ・マーガレット（ 3号ポット苗）      Ｎ＝ 170苗  

  ・マツバギク（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 105苗  

  ・マリーゴールド（ 3号ポット苗）     Ｎ＝ 650苗   

・ラベンダー（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 215苗  

  ・ルドベキア（ 3号ポット苗）       Ｎ＝ 100苗  

  ・ルピナス（ 3号ポット苗）        Ｎ＝ 260苗  

 

 
 

 



見　積　書

　加 賀 市 長　 
見積者　　　住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　㊞

緑化資材 （単位：円）

No. 種　　　類 数量
(３号ポット苗)

見積単価
(1苗あたり・税抜)

見積金額（税抜）
(見積単価×数量)

1 アゲラタム 305

2 アメリカンブルー 310

3 イソトマ 300

4 インパチェンス 510

5 ガーベラ 150

6 ガザニア 385

7 サルビア 410

8 ジニア 920

9 シバザクラ 350

10 ゼラニウム 180

11 デルフィニウム 110

12 トレニア 380

13 ナデシコ 145

14 ニチニチソウ 520

15 バーベナ 210

16 ヒューケラ 70

17 ベゴニア 860

18 ペチュニア 595

19 ポーチュラ 175

20 ホリホック 120

21 マーガレット 170

22 マツバギク 105

23 マリーゴールド 650

24 ラベンダー 215

25 ルドベキア 100

26 ルピナス 260

8,505 計


